

MD/SP/2018/094



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

25-02-2018

BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Dialogu Obywatelskiego
Dnia 01-02-2018
Wpłynęło MD/SP/BDO/4

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Art. 4.1 Sfera zadań publicznych, o której mowa w art. 3 ust 1 obejmująca zadania w zakresie: 16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 10) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638);		
4. Tytuł zadania publicznego	CHODŹ, POMALUJ SWÓJ ŚWIAT. Terapia przez sztukę.		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	03.04.2018	Data zakończenia 29.06.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja Barwne Życie, ul. Glazurowa 2/15, 70-831 Szczecin, KRS: 0000571603		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Agnieszka Bekas e-mail: Fundacja@barwnezycie.pl www.barwnezycie.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
W okresie od 01.06.2017 r. do 31.10.2017 r. fundacja zrealizowała projekt w celu rozwoju i integracji ludzi z pasją. Były to

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

działania współfinansowane z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. W ramach projektu fundacja zakupiła m.in. sztalugi, materiały do prowadzenia zajęć plastycznych.

Od września do chwili obecnej (po zakończeniu projektu) fundacja w dalszym ciągu prowadzi, na bazie zakupionych w projekcie materiałów, wolontariacko, spotkania plastyczno-artystyczne, cyklicznie, raz w tygodniu - co poniedziałek, dla osób starszych, w przestrzeni udostępnionej przez Sektor 3 na ul. Wojska Polskiego 63 (w miejscu, gdzie fundacja również wynajmuje biuro).

Ponieważ fundacja ciągle się rozwija - współpracuje obecnie z dwoma arteterapeutkami, w tym jedną osobą posiadającą duże doświadczenie w terapii zajęciowych w szpitalu onkologicznym, a także z psychologiem Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii przy ulicy Strzałowskiej 22 w Szczecinie - nasze spotkania pragniemy rozszerzyć (m.in. opierając się o zgłaszane potrzeby uczestników spotkań) o warsztaty arteterapeutyczne (terapię przez sztukę) oraz terapię zajęciową dla:

- osób w wieku emerytalnym i
- osób schorowanych, wymagających terapii, powrotu do zdrowia; terapii przez sztukę.

Zakładamy, iż w projekcie zostanie objęte min. 16 osób. Fundacja zakłada prowadzenie dwóch grup – z min. 8 osobami w grupie – zajęć terapeutycznych, dokładnie dostosowane do potrzeb grupy.

Grupa docelowa – mieszkańcy Szczecina:

- w wieku emerytalnym,
- osoby chore, wymagające długotrwałego leczenia, osoby wymagające rekonwalescencji/terapii poszpitalnej, osoby pragnące szybkiego powrotu do zdrowia w ramach arteterapii/terapii zajęciowej.

Zadanie publiczne będzie prowadzone w miejscu prowadzenia działalności (biura) fundacji - w budynku PCK, a także w budynku, w którym ma działalność Centrum Wspierania Organizacji Sektor 3 w centrum Szczecina, z bardzo dobrym dojazdem, na ulicy Wojska Polskiego 63.

Poprzez projekt pragniemy rozpocząć współpracę z osobami pracującymi w zakładach opieki społecznej, zwłaszcza w szczecińskich szpitalach, a także informować osoby w wieku emerytalnym i osoby wymagające leczenia o podejmowanych społecznych działaniach podejmowanych przez inne organizacje pozarządowe w Szczecinie.

Pragniemy również, aby obecne zadanie publiczne było początkiem dalszych działań na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz osób chorych m.in. terapii zajęciowej jak i psychologicznej, edukacji o wolontariacie w wieku starszym, o prawach, obowiązkach i możliwościach ubezpieczonego itp.

Obecnie fundacja zakłada jako swój priorytetowy cel, utrzymywać - w naszym starzejącym się społeczeństwie - aktywność osób w wieku emerytalnym oraz osób wymagających wsparcia terapeutycznego w celu powrotu do zdrowia. Osoby, do których będziemy kierować nasze działania są osobami często przechodzącymi ze stanu aktywności zawodowej na bierny etap życia zawodowego. Są to czasem przejścia powiązane ze stanem depresji, poczuciem wykluczenia, wyobcowania, lęku. Wśród osób w wieku emerytalnym w tym okresie częściej chorują czy umierają bliskie osoby, pojawiają się większe problemy zdrowotne, bardziej niż kiedykolwiek wcześniej przeszkadzają konflikty z rodziną, problemy z komunikacją wśród

sąsiadów, znajomych. Działania poprzez muzykoterapię (terapię za pomocą muzyki), chromoterapię – leczenie kolorami i barwami i arteterapię – terapia za pomocą szeroko rozumianej sztuki lub tylko sztuk plastycznych, mają na celu pomoc uczestnikom zadania publicznego aktywnie żyć w społeczeństwie, a także „starzeć się w zdrowiu”.

Prowadzący zajęcia arteterapeutyczne:

Halina Pytel - certyfikowana arteterapeutka i terapeuta zajęciowy, posiada duże doświadczenie arteterapeutyczne z osobami chorymi m.in. w szpitalu onkologicznym w Szczecinie, dziennikarka z dwudziestoletnim stażem w Głosie Szczecińskim, lub/i

Leonarda Ćwirko – dyplomowana arteterapeutka, nauczyciel od 1986 roku. Ukończyła Uniwersytet Szczeciński, Wydział humanistyczny, kierunek pedagogika, specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, studium pedagogiczne, kierunek praca-technika, plastyka. Studia podyplomowe w Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi, wydział Humanistyczny, kierunek Arteterapia pod kierunkiem prof. Wiesława Karolaka, uzyskała certyfikat Trenera Odyssey Umysłu w Poznaniu oraz wiele innych warsztatów i kursów wspomagających rozwój dziecka i dorosłych.

Wolontariusz:

Agnieszka Bekas - Członek Zarządu Fundacji Barwne Życie, mgr ekonomii, doradca personalny, doradca zawodowy i psychospołeczny, trener Biofeedback EEG.

Pomoc merytoryczna:

Anna Kołodziejska - psycholog, terapeuta. Ukończyła studia magisterskie w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie. Terapeutka metody One Brain, terapii traum Somatic Experiencing® . Pomaga cierpiącym m.in. na depresję, nerwice, zaburzenia jedzenia, trudności w nawiązywaniu kontaktów interpersonalnych, niskie poczucie wartości, trudności z koncentracją, zaburzenia pamięci i postrzegania, silny stres związany z codziennym życiem oraz związany z przeszłymi wydarzeniami. Na stałe pracuje w Zachodniopomorskim Centrum Onkologicznym w Szczecinie.

Edward Karkosza - lekarz medycyny, psychiatra.

Anna Urbanowicz - twórcza gier integracyjnych, ekonomistka, przewodnik po mieście Szczecin.

mgr Róża Fedyk - farmaceuta z ponad 20 letnim stażem.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane rezultaty realizacji zadania:

- Poprawa zdrowia uczestników poprzez udział w zajęciach arteterapeutycznych; usprawnienie manualnie, rozwijanie koordynację wzrokowo – ruchowej, polepszenie koncentracji uwagi, rozwijanie procesów poznawczych, obniżenie napięcia nerwowego, uspokojenie, wyciszenie, zaspokojenie potrzeby akceptacji, bezpieczeństwa, współodczuwania, bycia rozumianym i docenianym,
- Wzrost aktywności w społeczeństwie 18 osób w wieku 60+ oraz osób chorych,
- Wyzwolenie wewnętrznego potencjału poprzez dotarcie do wewnętrznych zasobów pozwalających budować obraz samego siebie,
- Planowanie własnego rozwoju poprzez uświadomienie roli uczenia się przez całe życie i potrzeby ciągłego

doskonalenia się.

- Pośrednio - ćwiczenie pamięci, kreatywności, samooceny, poczucia sprawczości i relacji w grupie.

Założone cele są możliwe do osiągnięcia w procesie terapeutycznym.

Sposób monitorowania rezultatów - ankieta ewaluacyjna, obserwacje prowadzących zajęcia, informacje zwrotne od beneficjentów, lista obecności na zajęciach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wynagrodzenie arteterapeuty prowadzący dwie grupy, łącznie 36 godzin zajęć grupowych.	2 520,00	2 520,00	
2	Koordynowanie i administrowanie projektem	500,00	500,00	
3	Obsługa kadrowo-finansowa	500,00	500,00	
4	Materiały do prowadzenia zajęć	1 000,00	1 000,00	
5	Materiały informujące o projekcie	500,00	500,00	
6	Rekrutacja i obsługa projektu (wolontariat). Min. 40 godzin.	1 200,00		1 200,00
Koszty ogółem:		6 220,00	5 020,00	1 200,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Agnieszka Bekas
Bekas
Członek Zarządu
Fundacji Barwne Życie

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Fundacja Barwne Życie
70-831 Szczecin ul. Glazuruwa 2/15
NIP: 9552376334

fundacja@barwnezycie.pl
www.barwnezycie.pl

Fundacja Barwne Życie
70-831 Szczecin ul. Glazuruwa 2/15
NIP: 9552376334 Regon: 362265152
tel.: +48 512 731 737
fundacja@barwnezycie.pl
www.barwnezycie.pl

Data 28.02.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.